
Vysavače Miele
Přehled sortimentu

Miele. Immer Besser.

Vydání únor 2025



*  při průměrném používání 45 minut týdně s max. výkonem

Testováno  
na životnost až 20 let*

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean
• ergonomická rukojeť
• dvoudílná trubice EasyLock
• hmotnost: 5,7 kg
• barva: terra červená
• voucher na balení sáčků zdarma

4 990 Kč

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean
• ergonomická rukojeť
• teleskopická trubice EasySlide
• hmotnost: 5,7 kg
• barva: nordic modrá
• voucher na balení sáčků zdarma

5 490 Kč

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean Plus
• ergonomická rukojeť
• teleskopická trubice EasySlide
• flexibilní spárová hubice
• hmotnost: 5,7 kg
• kartáč Parquet Twister
• barva: briliantová bílá
• voucher na balení sáčků zdarma

5 990 Kč

Guard S1 Junior
12558560

Guard S1 Standard
12558580

Guard S1 Parquet Flex
12558600

Podlahové vysavače Guard S1

• elektronická regulace výkonu 
• 4stupňový otočný volič
• originální sáček HyClean Pure TU s objemem 3,5 l
• parkovací systém pro přestávky ve vysávání
• šetrná pojezdová kolečka, 3bodové řízení
• ochranná lišta
• akční rádius 10 m

C
H

A
R

A
K

TE
R

IS
TI

K
A

 Ř
A

D
Y

2



*  při průměrném používání 45 minut týdně s max. výkonem

Testováno  
na životnost až 20 let*

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean
• ergonomická rukojeť
• teleskopická trubice
• hmotnost: 7,3 kg
• barva: terra červená
• voucher na balení sáčků zdarma

6 990 Kč

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean Plus
• ergonomická rukojeť
• teleskopická trubice EasySlide
• flexibilní spárová hubice
• hmotnost: 7,3 kg
• kartáč Parquet Twister
• barva: briliantová bílá
• voucher na balení sáčků zdarma

8 690 Kč

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean
• ergonomická rukojeť
• teleskopická trubice
• hmotnost: 7,3 kg
• barva: sunset žlutá
• voucher na balení sáčků zdarma

6 990 Kč

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr Active AirClean
• ergonomická rukojeť
• teleskopická trubice EasySlide
• hmotnost: 7,3 kg
• turbokartáč
• barva: obsidian černá
• voucher na balení sáčků zdarma

8 990 Kč

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean
• ergonomická rukojeť
• teleskopická trubice EasySlide
• flexibilní spárová hubice
• hmotnost: 7,3 kg
• barva: nordic modrá
• voucher na balení sáčků zdarma

7 490 Kč

Guard M1 Standard
12562160

Guard M1 Parquet Flex
12562320

Guard M1 Standard
12562360

Guard M1 Cat & Dog
12562270

Guard M1 Flex
12562290

Podlahové vysavače Guard M1

• elektronická regulace výkonu 
• tlačítko MODE
• originální sáček HyClean Pure CO s objemem 4,5 l
• komfortní teleskopická trubice
• parkovací systém pro přestávky ve vysávání
• šetrná pojezdová kolečka, 3bodové řízení
• 3dílné integrované příslušenství
• komfortní navíjení kabelu
• ochranná lišta
• akční rádius 11 m

C
H

A
R

A
K

TE
R

IS
TI

K
A

 Ř
A

D
Y

3



*  při průměrném používání 45 minut týdně s max. výkonem

Testováno  
na životnost až 20 let*

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean
• ergonomická rukojeť EcoComfort 2.0
• hmotnost: 6,5 kg
• barva provedení: nordic modrá
• voucher na balení sáčků zdarma

7 990 Kč

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr HEPA AirClean
• ergonomická bezdrátová rukojeť Comfort 2.0
• 2 podlahové hubice 

včetně AllFloor na všechny typy podlah
• prémiový LCD displej
• Miele@home
• kolečka Dynamic Drive
• hmotnost: 6,5 kg
• barva: titanová PearlFinish
• voucher na balení sáčků zdarma

12 990 Kč

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr AirClean Plus
• ergonomická rukojeť EcoComfort 2.0
• kartáč Parquet Twister
• kolečka Dynamic Drive
• hmotnost: 6,5 kg
• barva provedení: briliantová bílá
• voucher na balení sáčků zdarma

9 690 Kč

• motor PowerLine s max. výkonem 890 W
• filtr Active AirClean
• ergonomická rukojeť EcoComfort 2.0
• turbokartáč
• 3bodové řízení
• hmotnost: 6,5 kg
• barva provedení: obsidian černá
• voucher na balení sáčků zdarma

10 190 Kč

Guard L1 Standard
12559710

Guard L1 Comfort
12559870

Guard L1 Parquet
12559850

Guard L1 Cat & Dog
12559790

Podlahové vysavače Guard L1

• elektronická regulace výkonu 
• světelný displej pro indikaci výkonu
• originální sáček HyClean Pure TU s objemem 3,5 l
• komfortní teleskopická trubice
• parkovací systém pro přestávky ve vysávání
• šetrná pojezdová kolečka, 3bodové řízení
• 3dílné integrované příslušenství
• komfortní navíjení kabelu
• ochranná lišta
• akční rádius 12 m

C
H

A
R

A
K

TE
R

IS
TI

K
A

 Ř
A

D
Y

4



• filtruje více než 99,99 % všech jemných částeček
• nejefektivnější vysávání při nízkém stupni výkonu 
• obsah: 4 ks originálních sáčků, 1 filtr AirClean
• pro vysavače Guard S1, L1 

 

obj. č. 12557060 399 Kč

Originální sáčky Miele HyClean Pure TU

• filtruje více než 99,99 % všech jemných částeček
• nejefektivnější vysávání při nízkém stupni výkonu
• delší životnost originálního sáčku díky technologii 3D
• automatický prachový uzávěr
• obsah: 16 ks originálních sáčků, 4 filtry AirClean
• pro vysavače Guard M1 

 
 

obj. č. 12695230 1 499 Kč

XXL balení originálních sáčků 
Miele HyClean Pure CO

• filtruje více než 99,99 % všech jemných částeček
• nejefektivnější vysávání při nízkém stupni výkonu
• delší životnost originálního sáčku díky technologii 3D
• automatický prachový uzávěr
• obsah: 16 ks originálních sáčků, 4 filtry AirClean
• pro vysavače Guard S1, L1

obj. č. 12695210 1 499 Kč

XXL balení originálních sáčků 
Miele HyClean Pure TU

• s aktivním uhlím pro efektivní pohlcování 
nepříjemných pachů

• ideální pro majitele domácích zvířat
• s indikací výměny filtru Timestrip
• pro zachování výkonnosti doporučujeme filtr 

1× ročně vyměnit
• obsah: 1 filtr
• pro vysavače řady Guard S1, M1, L1, 

Complete C2-C3, Compact C1-C2

obj. č. 9616110 659 Kč

• ideální pro alergiky na domácí prach, ≥ 99,95 % 
schopnost zadržování prachu

• klasifikace HEPA 13 dle EN 1822/2011
• s indikací výměny filtru Timestrip
• pro zachování výkonnosti doporučujeme filtr 

1× ročně vyměnit
• obsah: 1 filtr
• pro vysavače řady Guard S1, M1, L1, 

Complete C2-C3, Compact C1-C2

obj. č. 9616280 989 Kč

Filtr Active AirClean SF-AA 50 Filtr HEPA AirClean SF-HA 50

• efektivní filtrace pro mimořádně čistý vzduch 
v místnosti

• pro zachování výkonnosti doporučujeme filtr 
1× ročně vyměnit

• obsah: 1 filtr
• pro vysavače řady Guard S1, M1, L1, 

Complete C2-C3, Compact C1-C2

obj. č. 10107860 579 Kč

Filtr AirClean Plus SF-AP 50

Příslušenství

• k čištění tvrdých podlah
• se štětinami z umělých vláken
• s otočným kloubem 

obj. č. 9730770 1 429 Kč

• s přírodními štětinami k vysávání citlivých podlah
• s otočným kloubem
• šířka 31 cm 

 
 
 

obj. č. 7155710 1 549 Kč

Podlahový kartáč na tvrdé podlahy 
Hardfloor Twister

Podlahový kartáč Parquet Twister (SBB 300-3)

• s přírodními štětinami k vysávání citlivých podlah
• s otočným kloubem
• šířka 41 cm 

 
 
 

obj. č. 7101160 1 889 Kč

Podlahový kartáč Parquet Twister XL (SBB 400-3)

• filtruje více než 99,99 % všech jemných částeček
• nejefektivnější vysávání při nízkém stupni výkonu
• obsah: 4 ks originálních sáčků, 1 filtr AirClean
• pro vysavače Guard M1 

 

obj. č. 12557080 399 Kč

Originální sáčky Miele HyClean Pure CO

• k čištění koberců nebo tvrdých podlah
• široké zdvihače nití na spodní straně odstraňují i vlasy 

a chlupy
• s otočným kloubem

obj. č. 11805640 1 799 Kč

Univerzální podlahová hubice AllTeQ (SBD 365-3)

• ke snadnému a důkladnému čištění koberců s krátkým 
vlasem

• díky poháněnému kartáčovému válci je vhodný 
pro odstraňování nopků, vlasů a zvířecích chlupů

obj. č. 10455360 2 499 Kč

Turbokartáč STB 305-3

5



*  při průměrném používání 45 minut týdně s max. výkonem

Bezsáčkové vysavače řady Blizzard CX1

Inovativní oddělování prachu
Oddělené vysypání hrubých nečistot a jemného prachu 
zajišťuje hygienické vyprázdnění nádobky.

Funkce ComfortClean
Speciální snímače kontrolují Gore® CleanStream® filtr 
jemného prachu, který se v případě potřeby čistí zcela 
automaticky.

Testováno  
na životnost až 20 let*

Miele technologie Vortex
Proud vzduchu o rychlosti více než 100 km/h zajistí 
perfektní vysávání hrubých nečistot i jemného prachu.

• technologie Vortex, hygienické oddělování prachu
• funkce ComfortClean
• objem prachové nádoby 2,0 l
• komfortní teleskopická trubice
• jednostranný parkovací systém
• šetrná pojezdová kolečka, 4bodové řízení
• komfortní navíjení kabelu
• akční rádius 11 m

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr HEPA AirClean Lifetime
• univerzální podlahová hubice SBD 660-3
• podlahový kartáč SBB 300-3
• komfortní rukojeť EcoComfort s integrovaným sacím 

štětcem
• šetrná a tichá pojezdová kolečka DynamicDrive
• 3dílné integrované příslušenství
• barva: kovově modrá

11 990 Kč

Blizzard CX1 Parquet Powerline
12034410

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• hygienický filtr Lifetime
• univerzální podlahová hubice SBD 660-3
• 3dílné příslušenství – sací štětec volně přiložen
• barva: grafitově šedá

8 990 Kč

Blizzard CX 1 PowerLine
12034360

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr HEPA AirClean Lifetime
• univerzální podlahová hubice SBD 660-3
• podlahový kartáč SBB 300-3
• komfortní rukojeť s integrovaným řízením
• šetrná a tichá pojezdová kolečka DynamicDrive
• 3dílné příslušenství – sací štětec volně přiložen
• barva: obsidian černá

12 990 Kč

Blizzard CX1 Comfort PowerLine
12034430

C
H

A
R

A
K

TE
R

IS
TI

K
A

 Ř
A

D
Y

6



*  při průměrném používání 45 minut týdně s max. výkonem

Testováno  
na životnost až 20 let*

Miele technologie Vortex
Proud vzduchu o rychlosti více než 100 km/h zajistí 
perfektní vysávání hrubých nečistot i jemného prachu.

TrackDrive
Díky kolečkům TrackDrive se s Boost CX1 manév-
ruje snadno a lehce a je schopný zatočit na místě. 
Je bezpečné jej používat i na schodech, protože kolečka 
TrackDrive brání bočnímu pohybu. Podobně je Boost 
CX1 schopen překonat drobné překážky, jako jsou 
kabely a prahy.

Kompaktní design 
Boost CX1 je nejmenší bezsáčkový vysavač Miele. 
Jeho kompaktní design nabízí následující výhody: zabírá 
méně místa, lze jej bezpečně postavit na schody a pro-
storově úsporný k uložení.

Bezsáčkové vysavače řady Boost CX1

• elektronická regulace výkonu otočným voličem
• technologie Vortex, hygienické oddělování prachu
• pojezdová kolečka TruckDrive 
• kompaktní rozměry přístroje
• objem prachové nádoby 1,0 l
• komfortní teleskopická trubice
• akční rádius 10 m

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• hygienický filtr AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• 3dílné příslušenství – VarioClip
• komfortní rukojeť
• barva: lotosově bílá

7 990 Kč

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• hygienický filtr AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• 3dílné příslušenství – VarioClip
• barva: lotosově bílá

7 990 Kč

Boost CX1 125 Edition
12433990

Boost CX1
11666960

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• hygienický filtr AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• podlahový kartáč SBB 300-3
• 3dílné příslušenství – VarioClip
• komfortní rukojeť
• prodloužená záruka o 125 týdnů zdarma
• barva: kašmírově šedá

8 990 Kč

Boost CX1 125 Gala Edition
12434010

• motor Powerline s max. výkonem 890 W
• filtr HEPA AirClean
• univerzální podlahová hubice SBD 365-3
• turbokartáč STB 305-3
• 3dílné příslušenství – VarioClip
• barva: obsidian černá

9 990 Kč

Boost CX1 Cat&Dog
11666940

C
H

A
R

A
K

TE
R

IS
TI

K
A

 Ř
A

D
Y

7



• nástěnný držák
• držák na příslušenství
• 3dílné příslušenství
• barva: nordic modrá

7 990 Kč

• nástěnný držák SpeedLock
• funkce Grab&Go
• ruční elektrokartáč Electro Compact
• držák na příslušenství
• 3dílné příslušenství
• barva: obsidian černá

10 690 Kč

• nástěnný držák
• držák na příslušenství
• 3dílné příslušenství
• barva: sunset žlutá

7 990 Kč

• nástěnný držák SpeedLock
• funkce Grab&Go
• ruční elektrokartáč Electro Compact
• univerzální kartáč
• flexibilní hubice na vysávání spár XL
• prodloužení hadice
• držák na příslušenství
• 3dílné příslušenství
• barva: obsidian černá se zlatorůžovou

11 990 Kč

Duoflex HX1
12377800

Duoflex HX1 Cat&Dog
12377820

Duoflex HX1
12377810

Duoflex HX1 TotalCare
12377850

Akumulátorové vysavače Duoflex

• digitální motor
• koncept 2v1
•  objem prachové nádoby 0,3 l
• SpeedLock funkce
•  elektrokartáč MultiFloor 
• 60 m2 na jedno nabití
• technologie Vortex
• filtr HygieneC

H
A

R
A

K
TE

R
IS

TI
K

A
 Ř

A
D

Y

8



• digitální motor
• elektrokartáč Multi Floor XXL 
• bezúdržbový filtr HEPA Lifetime
• držák na příslušenství
• doba provozu až 60 min.
• barva: lotosově bílá

16 990 Kč

• digitální motor
• elektrokartáč Multi Floor XXL 

s osvětlením BrilliantLight
• bezúdržbový filtr HEPA Lifetime
• držák na příslušenství
• ruční elektrokartáč Electro Compact
• doba provozu až 60 min.
• barva: obsidian černá

17 990 Kč

Triflex HX2 
11789650

Triflex HX2 Cat&Dog 
11789680 

* v nabídce do vyprodání zásob

• digitální motor
• elektrokartáč Multi Floor XXL 

s osvětlením BrilliantLight
• bezúdržbový filtr HEPA Lifetime
• držák na příslušenství
• dodatečný akumulátor
• dodatečná nabíjecí stanice
• nástavec na tvrdé podlahy
• doba provozu až 120 min.
• barva: infinity šedá PearlFinish

23 990 Kč

• digitální motor
• elektrokartáč Multi Floor XXL
• hygienický filtr Lifetime
• držák na příslušenství
• dodatečný akumulátor
• doba provozu až 2× 60 min.
• prodloužená záruka o 125 týdnů zdarma
• barva: infinity šedá PearlFinish

17 990 Kč

• digitální motor
• elektrokartáč Multi Floor XXL 
• hygienický filtr Lifetime
• držák na příslušenství
• doba provozu až 60 min.
• barva: kašmírově šedá

14 990 Kč

Triflex HX2 Pro
11789750

Triflex HX2 125 Gala Edition
12434100

Triflex HX2 125 Edition
12434090

Akumulátorové vysavače Triflex

• akumulátor Li-Ion
• koncept 3v1
• objem prachové nádoby 0,5 l
• 3stupňový posuvný volič
• hlasitost 77 dB
• elektrokartáč MultiFloor
• technologie Vortex
• ComfortCleanC

H
A

R
A

K
TE

R
IS

TI
K

A
 Ř

A
D

Y

Robotické vysavače Scout RX3

• Carpet Boost – rozpoznání podlahové krytiny
• senzory proti pádu
• 4 režimy čistění, časovač
• ovládání pomocí aplikace, Home Mapping
• objem prachové nádoby 0,4 l
• Non-Stop Power – 120 m2 nebo 120 minut  

na jedno nabití
• doba nabíjení 237 minut
• barva: bronzová PearlFinish

19 990 Kč

Scout RX3 Runner*
11713560

• Carpet Boost – rozpoznání podlahové krytiny
• senzory proti pádu
• 4 režimy čistění, časovač
• ovládání pomocí aplikace, Home Mapping
• objem prachové nádoby 0,4 l
• Non-Stop Power – 65 m2 nebo 60 minut  

na jedno nabití
• doba nabíjení 173 minut
• barva: obsidian černá

18 990 Kč

Scout RX3*
11713580

• Carpet Boost – rozpoznání podlahové krytiny
• senzory proti pádu
• 4 režimy čistění, časovač
• ovládání pomocí aplikace, Home Mapping
• objem prachové nádoby 0,4 l
• Non-Stop Power – 120 m2 nebo 120 minut  

na jedno nabití
• doba nabíjení 237 minut
• barva: zlatorůžová PearlFinish

21 990 Kč

Scout RX3 HomeVision HD*
11713550

9



Příslušenství

• ideální pro alergiky na domácí prach, ≥ 99,95 % 
schopnost zadržování prachu

• klasifikace HEPA 13 dle EN 1822/2011
• s indikací výměny filtru Timestrip
• pro zachování účinnosti doporučujeme filtr 1× ročně 

měnit
• pro vysavče Boost CX1

obj. č. 11639210 969 Kč

Filtr HEPA AirClean SF HA 60

• k čištění žeber topných těles, větracích mřížek 
a podobných spár

• bezproblémové použití v kombinaci se všemi Miele 
hubicemi na vysávání spár

obj. č. 9660490 599 Kč

Kartáč na čištění topných těles SHB 30

• efektivní filtrace pro mimořádně čistý vzduch 
v místnosti

• pro zachování účinnosti doporučujeme filtr 1× ročně 
měnit

• pro vysavače Boost CX1 
 

obj. č. 11639240 659 Kč

Hygienický filtr AirClean SF HY 60

• pro čištění těžko dostupných meziprostor mezi 
lůžkem a matracemi nebo mezi sedacími matracemi 
čalouněného nábytku 

obj. č. 7252280 529 Kč

Hubice na čištění matrací SMD 10

• s přírodními štětinami k mimořádně šetrnému čištění 
choulostivých povrchů 

• flexibilně nastavitelný otočný kloub
• kompatibilní se všemi vysavači Miele 

obj. č. 11607230 399 Kč

Sací štětec SSP 10

• ideální pro těžce dostupné a úzké meziprostory
• délka 56 cm 

 

obj. č. 7252100 549 Kč

Flexibilní hubice na vysávání spár SFD 20

• pro rychlé vyčištění čalouněného nábytku, matrací 
a autosedaček

• pomocí kartáčového válce poháněného sacím 
systémem odstraníte žmolky a zvířecí chlupy

• šířka 16 cm

obj. č. 7252850 1 749 Kč

Ruční turbokartáč Turbo Mini STB 101

• pro snadné vysávání těžko dostupných ploch
• možno připojit na rukojeť, sací trubici nebo hadici
• s otočným kloubem a ochrannou lištou 

 

obj. č. 11607330 659 Kč

Univerzální kartáč SUB 20

• pro zachycení jemných prachových částic
• pro zachování účinnosti doporučujeme filtr měnit 

jednou za 3 roky
• pro vysavače Boost CX1 

 
 

obj. č. 11639250 1 199 Kč

Filtr jemného prachu CX FSF

• k důkladnému čištění rohů a okrajů stěn
• s kvalitními štětinami z umělých vláken
• k použití na tvrdých podlahách a kobercích  

s krátkým vlasem
• obsah: 2 kartáče (levý a pravý)

obj. č. 11724180 479 Kč

Univerzální boční kartáče RX2 / RX3

• k důkladnému čistění rohů a okrajů stěn
• s kvalitními štětinami z umělých vláken
• k použití na kobercích s krátkým vlasem
• obsah: 2 kartáče (levý a pravý) 

obj. č. 10592090 499 Kč

Univerzální boční kartáče na koberce RX2 / RX3

• pro vymezení ploch, které nemá robotický vysavač 
vysávat (např. k ohraničení místností nebo koberců)

• vhodné pro všechny robotické vysavače Miele
• obsah: 4× 1 m magnetické pásky 

obj. č. 10802450 699 Kč

Magnetická páska

10



• 2stupňový filtrační systém spolehlivě zachytí prach
• pro čistý vzduch v místnosti 

 

obj. č. 10592080 479 Kč

Filtr AirClean Plus pro RX2 / RX3

• pro efektivní a spolehlivé zachycení prachu
• k použití na tvrdých podlahách a kobercích 

s krátkým vlasem 

obj. č. 10592100 659 Kč

Sada těsnicích lišt pro RX2 / RX3

• umožňuje zdvojnásobit dobu provozu vysavače Triflex 
 
 

obj. č. 11384710 3 799 Kč

• připevnění držáku k vysavači Triflex
• až pro dvě příslušenství 

obj. č. 11724560 499 Kč

• manuální čištění ComfortClean
• plisovaný materiál zadrží jemné prachové částice
• doporučujeme měnit každé 3 roky 

 

obj. č. 12518910  799 Kč

• vhodný k vysávání koberců, čalounění a autosedaček
• poháněný válec umožňuje důkladné zachycování 

vláken
• vhodné pro alergiky na prach a domácnosti se zvířaty
• šířka 16 cm

obj. č. 12410910  1 799 Kč

• flexibilně nastavitelný kartáč k rychlému vysátí 
choulostivých ploch

• ideální na čištění obrazovek a nábytku
• variabilní upevnění na rukojeť, sací trubici nebo hadici
• vhodný ke všem akumulátorovým vysavačům Miele

obj. č. 12410960  499 Kč

• pro vysávání meziprostor a těžko dostupných míst
• kompatibilní s akumulátorovým vysavačem Duoflex
• lze připojit přímo k jednotce PowerUnit
• systém SpeedLock pro snadné a pohodlné odjištění
• výsuvná až na délku 120 cm

obj. č. 12395720  749 Kč

• pro vysávání meziprostor a těžko dostupných míst
• kompatibilní se všemi akumulátorovými vysavači 

Triflex
• lze připojit přímo k jednotce PowerUnit
• výsuvná až na délku 120 cm

obj. č. 12395710  699 Kč

• jemný kartáč určený pro tvrdé a choulostivé podlahy 
 

obj. č. 11724550 1 199 Kč

• manuální čištění ComfortClean
• plisovaný materiál zadrží jemné částečky prachu
• doporučujeme měnit každé 3–4 roky

obj. č. 11945240 1 099 Kč

• odstraňuje i neúpornější nečistoty
• s kvalitními štětinami z umělých vláken
• k použití na tvrdých podlahách a kobercích  

s krátkým vlasem

obj. č. 11724200 659 Kč

Akumulátor Li-Ion

Držák příslušenství 
HX1 / HX2

Jemný prachový filtr pro Duoflex Kompaktní ruční turbokartáč pro Duoflex Univerzální kartáč HX-UB

Flexibilní prodloužení sací hadice HX-FSH 20 Flexibilní prodloužení sací hadice HX-FSH 10

Kartáč na tvrdé podlahy 
HardfloorCare HX1 Facelift / HX2

Filtr jemného prachu 
HX1 Facelift / HX2

Kartáčový válec pro RX3

• pro efektivní odstraňování vlasů a zvířecích chlupů 
z čalounění nebo autosedaček

• šířka 16 cm
• použití s jednotkou PowerUnit samostatně

obj. č. 11384950 / 12410940 2 599 Kč

• pro pohodlné nabíjení akumulátoru nezávisle na pří-
stroji

• umožňuje součastné nabíjení druhého akumulátoru 

obj. č. 11384900 2 599 Kč

Ruční elektrokartáčNabíjecí stanice

11



Uvedené ceny jsou doporučené prodejní ceny vč. DPH. © Miele & Cie. KG / Chyby a změny vyhrazeny / CZ 02/2025

Miele, spol. s r. o.
Holandská 4
639 00 Brno

Tel.: 800 MIELE1
(800 643 531)

E-mail: info@miele.cz

Zákaznická servisní linka
800 MIELE1
(800 643 531)

Internet / e-shop
www.miele.cz

Miele Experience Center
Holandská 4
639 00 Brno

Tel.: 543 553 111– 3
E-mail: brno@miele.cz

Miele Experience Center
Ke Štvanici 3
(budova Diamond Point)
180 00 Praha 8

Tel.: 225 095 555 – 6
E-mail: praha@miele.cz

(D)  Miele & Cie.KG, Gütersloh 
(A)  Miele Ges.m.b.H., Wals/Salzburg
(AUS) Miele Australia Pty. Ltd., Melbourne
(B)  N   .V. Miele S.A., Mollem
(CDN) Miele Limited, Vaughan/Ontario
(CH) Miele AG, Spreitenbach
(CL)  Miele Ltda., Santiago de Chile
(CN)  Miele Shanghai Trading Ltd., Shanghai
(DK)  Miele A/S, Glostrup/Kopenhagen
(E)  Miele S.A.U., Alcobendas/Madrid
(EST)  Miele OÜ, Tallinn
(F)  Miele S.A.S., Le Blanc-Mesnil/Paris
(FIN)  Miele Oy, Vantaa/Helsinki
(GB)  Miele Company Ltd., Abingdon
(GR)  Miele Hellas E.P.E., Psychiko-Athen
(H)  Miele Kft., Budapest
(HK)  Miele Hong Kong Ltd., Hongkong
(HR)  Miele d.o.o., Zagreb
(I)  Miele Italia G.m.b.H., Eppan
(IND)  Miele India Pvt. Ltd., Neu-Delhi
(IRL)  Miele Ireland Ltd., Dublin
(J)  Miele Japan Corp., Shibuya/Tokio
(KZ)  Miele LLP, Almaty
(L)  Miele s.à.r.l., Luxemburg
(LT)  Miele Appliances UAB, Vilnius
(LV)  Miele SIA, Riga
(MAL) Miele Sdn Bhd, Malaysia
(MEX) Miele S.A. de C.V., Mexiko City
(N) Miele AS, Rud/Oslo
(NL) Miele Nederland B.V., Vianen
(NZ) Miele New Zealand Ltd., Auckland
(P) Miele Portuguesa Lda.,
 Carnaxide/Lissabon
(PL)  Miele Sp. z o. o., Warschau
(RO)  Miele Appliances SRL, Otopeni

(ROK)  Miele Korea Ltd., Seoul
(RU)  OOO Miele CIS, Moskau
(S)  Miele AB, Solna/Stockholm
(SGP)  Miele Pte. Ltd., Singapur
(SK)  Miele s.r.o., Bratislava
(SLO)  Miele d.o.o., Ljubljana
(SRB)  Miele d.o.o., Belgrad
(TR)  Miele Elektrikli Ltd. Sti., Levent/Istanbul
(UA)  Miele LLC, Kiew
(UAE)  Miele Appliances Ltd., Dubai
(USA)  Miele, Inc., Princeton/New Jersey
(ZA)  Miele (Pty) Ltd., Bryanston/Johannesburg

Jistota originálu

Značkový servis Miele
Servisní síť po celé České republice


